Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2021 года                                                                                     № 46
с. Черемхово
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 06.07.2020 года № 79 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,  не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования сельского поселения «Черемховское»»

Рассмотрев протест Забайкальской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.08.2021 г. № 07-30-2021/55-21 на постановление Главы сельского поселения «Черемховское» от 06.07.2020 года № 79 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,  не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования сельского поселения «Черемховское»» и признав его подлежащим удовлетворению, и в соответствии с Уставом сельского поселения «Черемховское» администрация поселения постановляет:
1. Отменить Постановление от 06.07.2020 года № 79 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,  не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования сельского поселения «Черемховское»».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское» и на сайте администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф.

Глава  сельского  поселения

«Черемховское»                                                                       В.С. Ковнер